deverao ocorrerapbs a regular execu^ao da parcela contratualaque se refereo valor antecipado. 0 
pagamento do valor a ser antecipado oeprrera respeitando evpntuars reten^es'tributarias incidentes

4.L Nao sera admitida a suboontratagao do objeto contratuaL

CLAUSULA QUINTA - PRE^O

5.1.0 valor total da contrata^ao e de 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

CLAUSULA SEXTA - PAGAMENTO (art. 92, Ve VO

CLAUSULA SET1MA - REAJUSTE (art 92, V)

7.8.0 reajuste sera realizado porapbstilamerito.

CLAUSULAOITAVA-O8RIGA0ESDOCONTRATANTE (art 92,X,Xie XIV)

8.1. Sao obriga^oes do Contratante:

7.1. Os pre^os inicialmente cohtratados sao fixos e irreajustaveis no prazd.de um aho co nt ado da data do